
CUOTA CUOTA 

Mediaset 30,4 Mediaset 28,8
Atresmedia 27,9 Atresmedia 27,1

TVE 17,1 TVE 16,0

Tele5 17,2 Tele5 14,5
Cuatro 5,5 Cuatro 5,9

A3 12,9 A3 13,0
LaSexta 7,1 LaSexta 6,4

La1 10,1 La1 10,1
Auto 8,0 Auto 7,7
La2 3,1 La2 2,6

Tem TDT 27,6 Tem TDT 29,0
Tem Pago 5,3 Tem Pago 7,7

Otras 3,1 Otras 3,1

Fdf 2,7 Fdf 3,0
Divinity 2,1 Divinity 2,0
Energy 1,6 Energy 1,7
Boing 0,9 Boing 1,1

Bemadtv 0,5 Bemadtv 0,5
Neox 2,2 Neox 2,3
Nova 2,7 Nova 2,4
Mega 1,8 Mega 1,7

Atreseries 1,1 Atreseries 1,2
Disney 1,0 Disney 1,1
Clan 1,5 Clan 1,7

Teledeporte 1,5 Teledeporte 0,8
13Tv 1,9 13Tv 2,2

24 Horas 0,8 24 Horas 0,8
Paramount 1,6 Paramount 1,9

Dmax 1,4 Dmax 1,7
Ten 0,4 Ten 0,3

Real Madrid 0,3 Real Madrid 0,5
Dkiss 0,8 Dkiss 0,8

Audiencias  08/05/2018

MES08/05/2018
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
08/05/2018

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

8:55 6 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA:AVANCE 502 24,0
9:01 285 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA 684 20,7

13:46 74 1 PASAPALABRA EN FAMILIA 876 9,4
15:00 39 1 INFORMATIVOS T5 15:00 1569 12,7
15:39 5 1 DEPORTES 15:00 1617 12,8
16:00 59 1 SALVAME LIMON 1611 13,6
16:59 185 1 SALVAME NARANJA 1768 18,4
20:04 61 1 PASAPALABRA 1789 15,4
21:05 34 1 INFORMATIVOS T5 21:00 2496 16,7
21:42 4 1 DEPORTES 21:00 1789 10,8
21:58 56 1 SUPERVIVIENTES:TIERRA DE NADIE:EXPRES 2750 15,0
22:55 173 1 SUPERVIVIENTES:TIERRA DE NADIE 2768 25,0

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

8:40 35 1 GYM TONY XS 44 2,0
9:22 53 1 ALERTA COBRA / LAZOS FAMILIARES 131 5,6

10:15 58 1 ALERTA COBRA / ORGULLO DE PADRE 181 7,0
11:20 75 1 LAS MAÑANAS DE CUATRO:LA PRIMERA HO 214 6,5
12:35 101 1 LAS MAÑANAS DE CUATRO 603 10,4
14:16 22 1 NOTICIAS CUATRO 1 882 8,9
14:57 34 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 717 5,9
15:31 13 1 DEPORTES CUATRO 638 5,0
15:51 68 1 MUJERES Y HOMBRES Y VICEVERSA 436 3,7
17:09 45 1 HAWAI 5.0 / TIERRA DE LEYENDAS 293 2,8
17:54 55 1 HAWAI 5.0 / JUSTICIA PARA TODOS 301 3,2
18:49 55 1 HAWAI 5.0 / UN AFEITADO APURADO 248 2,8
19:44 29 1 NOTICIAS CUATRO 2 214 2,2
20:23 6 1 DEPORTES CUATRO NOCHE 326 3,0
20:30 56 1 VEN A CENAR CONMIGO 689 5,2
21:26 81 1 FIRST DATES 1161 6,6
22:48 127 1 EL BLOCKBUSTER / LA CONSPIRACION DE N 954 7,0
0:55 95 1 CINE CUATRO / INFILTRADA(2016) 271 5,8

HOR DUR N Programación A3 ML Sh

8:02 28 1 NOTICIAS DE LA MAÑANA 215 10,0
8:30 30 1 ESPEJO PUBLICO:UN CAFE CON SUSANNA 300 12,9
9:00 159 1 ESPEJO PUBLICO (MAGAZINE) 388 15,5

11:39 108 1 ESPEJO PUBLICO:LA ULTIMA HORA 447 11,2
13:28 24 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / ALU 870 13,6
13:53 67 1 LA RULETA DE LA SUERTE 1572 16,3
15:00 38 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 2162 17,5
15:38 9 1 DEPORTES 1899 15,0
16:08 22 1 D.REG(TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO 1088 9,0
16:08 22 1 TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO 1020 8,4
16:31 73 1 AMAR ES PARA SIEMPRE 1426 13,0
17:44 56 1 EL SECRETO DE PUENTE VIEJO 1434 15,0
18:52 76 1 ¡AHORA CAIGO! 1429 15,6
20:07 56 1 ¡BOOM! 1790 15,3
21:04 29 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 1835 12,4
21:51 50 1 EL HORMIGUERO 3.0 / DAVID BISBAL 2614 14,4
22:43 7 1 ANTENA 3 PRESENTA / CUERPO DE ELITE 2068 11,3
22:51 95 1 CUERPO DE ELITE 1832 12,3
0:27 71 1 CUERPO DE ELITE 399 5,5
1:38 52 1 CINE / EL FARO DEL MIEDO(2008) 152 4,4
0:00 0 1 0,0 0,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
08/05/2018

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

8:28 94 1 LOS DESAYUNOS DE TVE / FERNANDO MART 233 10,2
10:03 117 1 LA MAÑANA 247 9,0
12:00 31 1 SABER VIVIR 274 7,9
12:31 54 1 AMIGAS Y CONOCIDAS 392 8,7
13:25 29 1 TORRES EN LA COCINA / ENSALADA DE CEC 554 8,7
13:59 28 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 1) 750 8,7
13:59 28 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 1 729 8,4
14:32 28 1 CORAZON 1233 11,2
15:00 4 1 TELEDIARIO 1 4:00 1648 14,1
15:04 56 1 TELEDIARIO 1 1957 15,7
16:00 12 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 2) 1762 14,4
16:00 12 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 2 1736 14,2
16:17 12 1 D.REG(EL TIEMPO 1) 1646 13,7
16:17 12 1 EL TIEMPO 1 1625 13,5
16:29 57 1 SERVIR Y PROTEGER 1219 10,8
17:26 56 1 ACACIAS 38 877 8,8
18:22 31 1 CENTRO MEDICO 528 5,8
18:53 37 1 CENTRO MEDICO 566 6,4
19:30 55 1 ESPAÑA DIRECTO 858 8,8
20:31 30 1 AQUI LA TIERRA 1496 12,1
21:00 5 1 TELEDIARIO 2 4:00 1534 11,2
21:05 64 1 TELEDIARIO 2 2108 13,2
21:57 11 2 EL TIEMPO 2 2599 14,6
22:13 29 1 HORA PUNTA 1377 7,4
22:42 88 1 CINE / BLITZ 1631 10,2
0:10 58 1 COMANDO ACTUALIDAD / EL M2 MAS RENT 660 7,2
1:08 64 1 COMANDO ACTUALIDAD / TURISTAS MOLES 261 5,6

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

8:23 55 1 ¿QUIEN VIVE AHI? 58 2,5
9:18 61 1 CRIMENES IMPERFECTOS 134 5,8
10:19 53 1 LAS PRIMERAS 48 HORAS / SOSPECHOSOS 100 3,8
11:12 83 1 AL ROJO VIVO:PREVIO 253 7,8
12:36 102 1 AL ROJO VIVO 658 11,1
14:18 28 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 1234 12,1
14:59 23 1 LA SEXTA NOTICIAS:JUGONES 724 6,0
15:21 6 1 JUGONES:EL ANALISIS 654 5,2
15:35 4 1 LA SEXTA METEO 389 3,1
15:46 98 1 ZAPEANDO 806 6,9
17:24 11 1 MAS VALE TARDE:AVANCE 626 6,0
17:41 141 1 MAS VALE TARDE 748 8,1
20:02 41 1 LA SEXTA NOTICIAS 20H 976 9,1
20:56 10 1 ESTACION LA SEXTA 573 4,2
21:06 15 1 LA SEXTA DEPORTES 2 714 5,0
21:37 66 1 EL INTERMEDIO 1945 10,9
22:44 125 1 CINE / LA BUENA MENTIRA 817 5,8
0:49 63 1 POLICIAS EN ACCION 181 3,1

HOR DUR N Programación La2 ML Sh
8:55 8 1 LA AVENTURA DEL SABER EXPRESS 16 0,8
9:03 23 1 ESPAÑA EN COMUNIDAD 26 1,2
9:30 26 1 AQUI HAY TRABAJO 40 1,7
9:56 57 1 LA AVENTURA DEL SABER 40 1,6
10:24 11 2 NOTICIAS CULTURALES IBEROAMERICANAS 37 1,5
10:55 26 1 EN BUSCA DE ESPLENDORES SECRETOS / MO 32 1,2
11:22 59 1 DOCUMENTA2 36 1,1
11:23 58 2 EL ANTIGUO EGIPTO:VIDA Y MUERTE EN EL V 36 1,1
12:23 92 1 MAÑANAS DE CINE / HASTA LA ULTIMA GOT 109 2,2
13:58 47 1 ME VOY A COMER EL MUNDO / PEKIN 140 1,5
14:48 51 1 GRECIA,DE LAS MONTAÑAS A LA COSTA / TE 272 2,2
15:42 50 1 SABER Y GANAR 1014 8,3
16:32 105 1 GRANDES DOCUMENTALES 556 5,2
16:32 52 2 MUNDO NATURAL / PAREJAS PERFECTAS 666 5,9
17:27 50 2 EL GRAN PACIFICO / VIOLENTO 446 4,5
18:19 51 1 DOCUMENTA2 187 2,1
18:19 50 2 EL MUNDO BAJO TUS PIES / EN MOVIMIENTO 187 2,1
19:13 44 1 ME VOY A COMER EL MUNDO / LONDRES 176 1,9
19:59 57 1 CACHITOS DE HIERRO Y CROMO / HORROR 190 1,7
21:00 133 1 FESTIVAL EUROVISION / LISBOA 2018:SEMIFIN 746 4,4
23:13 108 1 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PRESENTACION 218 1,8
23:21 100 2 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PELICULA / EL M 209 1,7
1:05 61 1 DOCUMENTOS TV / EL DRAGON DE LAS MIL 53 1,1
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
08/05/2018

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:10 29 1 I LOVE TV 5 0,2
8:39 53 1 7 VIDAS 33 1,5
9:31 53 1 7 VIDAS 30 1,3

10:25 31 1 GYM TONY 14 0,5
10:56 68 1 AIDA / EL VIAJE A CUALQUIER PARTE 30 1,0
12:03 82 1 AIDA / YO,YO MISMA Y GRACIELA 87 2,1
13:25 97 1 LA QUE SE AVECINA / UN DATAFONO,UN SU 230 2,6
15:02 117 1 LA QUE SE AVECINA / UNA SECESION,UNA S 487 4,0
16:58 108 1 CINE / AMIGOS... 216 2,2
18:46 67 1 7 VIDAS 93 1,0
19:53 9 1 GYM TONY XS 71 0,7
20:09 124 1 LA QUE SE AVECINA / UN ESCOLTA GORRO 365 2,6
22:20 138 1 CINE / LA BUSQUEDA 457 3,0
0:38 100 1 LA QUE SE AVECINA / UN KIT DE TERRORISTA 179 3,2

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:11 53 2 FRANK DE LA JUNGLA 0 0,0
9:05 116 1 BE MAD LIVE 1 0,0
9:05 55 2 MORNINGLORY 1 0,0

10:00 60 2 PARTIDO A PARTIDO 1 0,0
11:00 340 1 BE MAD EXTREME 21 0,3
11:00 58 2 TATTOO FIXERS 10 0,3
11:58 59 2 TATTOO FIXERS 17 0,5
12:57 62 2 BODY FIXERS 11 0,2
13:59 58 2 CHAPUZAS ESTETICAS 20 0,2
14:56 56 2 CHAPUZAS ESTETICAS 37 0,3
15:52 48 2 CHAPUZAS ESTETICAS 36 0,3
16:40 221 1 BE MAD NATURE 28 0,3
16:41 31 2 EL MAGO DE LOS ANIMALES 23 0,2
17:12 59 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 27 0,3
18:12 62 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 32 0,4
19:14 68 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 28 0,3
20:22 226 1 BE MAD BE GIPSY 88 0,6
20:22 125 2 LOS GIPSY KINGS 54 0,4
22:27 100 2 LOS GIPSY KINGS 131 0,8
0:08 142 1 BE MAD EXTREME 54 0,8
0:08 60 2 ESTE CUERPO NO ES EL MIO 80 0,9
1:08 53 2 ESTE CUERPO NO ES EL MIO 42 0,8
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
08/05/2018

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

9:00 7 1 SURFEROS TV 4 0,2
9:08 48 1 CRIADAS Y MALVADAS / CHICA MALA 14 0,6
9:55 57 1 ENTRE FANTASMAS / DEJA VU 36 1,5

10:53 53 1 ENTRE FANTASMAS / EL DEMONIO DE LA VE 80 2,8
11:46 54 1 ENTRE FANTASMAS / UN ESPIRITU INFAME 111 3,2
12:40 52 1 ENTRE FANTASMAS / LA CUNA SE MECERA 135 2,8
13:31 40 1 ENTRE FANTASMAS / EL MUERTO VIVIENTE 170 2,4
14:11 55 1 CASTLE / LA QUINTA BALA 215 2,0
15:06 53 1 CASTLE / UNA ROSA PARA LA ETERNIDAD 274 2,2
15:59 55 1 CASTLE / PUÑALADA TRAPERA 264 2,2
16:54 57 1 CASTLE / EL TERCER HOMBRE 233 2,2
17:51 48 1 CIEGA A CITAS / MUÑECA DE TRAPO 188 2,0
18:39 45 1 CIEGA A CITAS / UN PEZ DESPISTADO 211 2,4
19:23 45 1 YO SOY BEA 268 2,9
20:08 50 1 YO SOY BEA 333 2,9
20:58 115 1 CAZAMARIPOSAS 300 1,8
20:58 38 2 XTRA FACTOR 226 1,5
21:37 33 2 SUPERVIVIENTES:RESUMEN 512 3,0
22:53 48 1 ANATOMIA DE GREY 219 1,3
23:41 62 1 ANATOMIA DE GREY 209 1,7
0:43 39 1 ELEMENTARY / LA MEJOR SALIDA SIEMPRE E 122 1,7
1:21 56 1 ELEMENTARY / HUIDO 126 3,0

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

8:26 65 1 REX,UN POLICIA DIFERENTE 53 2,3
9:31 58 1 REX,UN POLICIA DIFERENTE / MUERTE DE UN 61 2,6

10:29 54 1 SIN RASTRO / CORROSION 39 1,5
11:24 54 1 SIN RASTRO / IMPRIMADO 68 2,1
12:17 41 1 SIN RASTRO 78 2,0
12:58 52 1 SIN RASTRO / SIN TI 96 1,7
13:50 41 1 SIN RASTRO / AGUAS PROFUNDAS 122 1,4
14:31 54 1 HAWAI 5.0 / SIN OLVIDO 96 0,8
15:25 54 1 HAWAI 5.0 / ESCENARIO FATIDICO 167 1,3
16:19 66 1 CASO ABIERTO / PATADA Y CAMBIO 96 0,8
17:25 58 1 CASO ABIERTO / UN DOLAR,UN SUEÑO 65 0,7
18:23 48 1 CASO ABIERTO / AGRESOR 65 0,7
19:11 54 1 CASO ABIERTO / PONTE EN PIE Y GRITA 83 0,9
20:05 55 1 C.S.I.MIAMI / LA DANZA DE LA MUERTE 97 0,8
21:00 54 1 C.S.I.MIAMI / FUNDIDO 187 1,2
21:54 56 1 C.S.I.MIAMI / ESQUELETOS 332 1,8
22:50 45 1 BLUE BLOODS,FAMILIA DE POLICIAS / EN LA 359 2,1
23:36 63 1 BLUE BLOODS,FAMILIA DE POLICIAS / PUÑA 254 2,1
0:39 40 1 BLUE BLOODS,FAMILIA DE POLICIAS / EQUIP 186 2,5
1:19 56 1 BLUE BLOODS,FAMILIA DE POLICIAS / HOGA 158 3,6
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
08/05/2018

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:12 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 113 5,2
8:23 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 127 5,3
8:42 10 1 TEEN TITANS GO! 87 3,8
8:52 10 1 TEEN TITANS GO! 35 1,7
9:05 11 1 NEW LOONEY TUNES 26 1,2
9:15 10 1 NEW LOONEY TUNES 20 0,9
9:30 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 9 0,4
9:41 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 10 0,4
9:52 10 1 MR.BEAN-DIBUJOS 10 0,4
10:02 11 1 MI CABALLERO Y YO 8 0,3
10:13 11 1 MI CABALLERO Y YO 5 0,2
10:27 11 1 MI CABALLERO Y YO 4 0,2
10:38 11 1 MI CABALLERO Y YO 4 0,1
10:53 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 4 0,2
11:00 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 7 0,3
11:07 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 7 0,3
11:15 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 7 0,2
11:22 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 7 0,2
11:29 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 11 0,4
11:38 11 1 STEVEN UNIVERSE 9 0,3
11:49 11 1 STEVEN UNIVERSE 16 0,5
12:01 11 1 STEVEN UNIVERSE 15 0,5
12:12 11 1 STEVEN UNIVERSE 14 0,4
12:25 11 1 CLARENCE 14 0,4
12:35 11 1 CLARENCE 20 0,5
12:48 11 1 BEN 10 35 0,8
12:58 11 1 BEN 10 42 0,9
13:12 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 76 1,5
13:23 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 121 2,1
13:38 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 120 1,8
13:49 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 132 1,8
14:00 22 1 DORAEMON GATO COSMICO 128 1,5
14:26 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 127 1,2
14:53 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 138 1,2
15:20 10 1 TEEN TITANS GO! 88 0,7
15:30 10 1 TEEN TITANS GO! 92 0,7
15:45 10 1 TEEN TITANS GO! 108 0,9
15:55 10 1 TEEN TITANS GO! 121 1,0
16:06 11 1 BEN 10 122 1,0
16:16 11 1 BEN 10 125 1,0
16:29 11 1 SOMOS OSOS 107 0,9
16:40 10 1 SOMOS OSOS 111 1,0
16:55 0 1 SOMOS OSOS 107 1,0
17:12 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 111 1,0
17:41 11 1 NEW LOONEY TUNES 158 1,6
17:52 10 1 NEW LOONEY TUNES 145 1,5
18:10 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 104 1,1
18:37 11 1 BEN 10 51 0,6
18:48 10 1 BEN 10 58 0,7
18:59 10 1 TEEN TITANS GO! 78 0,9
19:09 10 1 TEEN TITANS GO! 83 0,9
19:26 10 1 TEEN TITANS GO! 112 1,2
19:44 11 1 SOMOS OSOS 96 1,0
19:55 11 1 SOMOS OSOS 110 1,1
20:10 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 103 1,0
20:41 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 162 1,2
21:12 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 175 1,2
21:23 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 195 1,3
21:39 21 1 HISTORIAS CORRIENTES 153 0,9
22:02 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 155 0,9
22:12 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 179 1,0
22:27 20 1 BEYBLADE BURST 93 0,5
22:48 20 1 DRAGON BALL SUPER 42 0,2
23:11 11 1 TITO YAYO 22 0,1
23:22 11 1 TITO YAYO 30 0,2
23:35 11 1 TITO YAYO 16 0,1
23:45 11 1 TITO YAYO 14 0,1
23:57 21 1 HORA DE AVENTURAS 29 0,2
0:20 11 1 STEVEN UNIVERSE 49 0,5
0:30 11 1 STEVEN UNIVERSE 33 0,4
0:42 11 1 STEVEN UNIVERSE 28 0,3
0:53 11 1 STEVEN UNIVERSE 26 0,4
1:04 10 1 MR.BEAN-DIBUJOS 18 0,3
1:15 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 18 0,3
1:26 22 1 NINJAGO 14 0,3
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
08/05/2018

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

8:34 22 2 HARVEY BEAKS 23 1,0
8:58 8 2 MUTANT BUSTER 11 0,5
9:12 7 2 RABBIDS,LA INVASION(3D) 5 0,2
9:22 21 1 THE MIDDLE 18 0,8
9:42 36 1 THE MIDDLE 33 1,4

10:18 21 1 FRIENDS 47 1,9
10:39 20 1 FRIENDS 76 2,9
10:59 31 1 DOS HOMBRES Y MEDIO / GUERRA CONTRA 66 2,4
11:30 20 1 DOS HOMBRES Y MEDIO 84 2,8
11:50 30 1 MIKE Y MOLLY / SEXO,MENTIRAS Y HELICOPT 64 1,9
12:20 17 1 MIKE Y MOLLY / LA VIEJA PEGGY 62 1,7
12:38 20 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE / LA MA 77 1,9
12:58 32 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE 103 2,0
13:30 20 1 LOS SIMPSONS 140 2,2
13:50 17 1 LOS SIMPSONS 258 3,5
14:07 18 1 LOS SIMPSONS 413 4,6
14:25 18 1 LOS SIMPSONS 608 5,9
14:43 33 1 LOS SIMPSONS 409 3,5
15:16 36 1 FRIENDS 251 2,0
15:52 20 1 FRIENDS 261 2,1
16:12 20 1 FRIENDS 306 2,5
16:33 33 1 BIG BANG 224 2,0
17:06 19 1 BIG BANG 216 2,0
17:25 31 1 BIG BANG 173 1,7
17:56 34 1 MODERN FAMILY 177 1,9
18:30 20 1 MODERN FAMILY 201 2,2
18:51 34 1 MODERN FAMILY 164 1,8
19:25 21 1 THE MIDDLE 167 1,8
19:46 21 1 THE MIDDLE 155 1,6
20:07 20 1 DOS HOMBRES Y MEDIO / DON REGALIZ DIC 162 1,6
20:27 33 1 DOS HOMBRES Y MEDIO 231 1,9
20:59 19 1 DOS HOMBRES Y MEDIO 321 2,3
21:18 32 1 BIG BANG 337 2,1
21:50 18 1 BIG BANG 400 2,3
22:08 30 1 BIG BANG 333 1,8
22:39 127 1 NEOX Y ACCION / THOR:EL MUNDO OSCUR 260 1,8
0:46 104 1 CINE / EL REY ESCORPION 4:LA BUSQUEDA D 144 2,9

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

10:05 58 1 SILVANA SIN LANA 19 0,7
11:04 43 1 EN NOMBRE DEL AMOR 67 2,3
11:47 26 1 MADRE LUNA 142 4,3
12:13 105 1 MADRE LUNA 148 3,0
13:59 43 1 CORAZON INDOMABLE 97 1,0
14:41 25 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / RAPE 189 1,7
15:06 65 1 LO QUE LA VIDA ME ROBO 343 2,8
16:11 45 1 EN TIERRAS SALVAJES 338 2,9
16:56 80 1 SIN TU MIRADA 301 2,9
18:16 109 1 POR ELLA SOY EVA 323 3,5
20:05 91 1 CUANDO ME ENAMORO 472 3,7
21:36 65 1 FATMAGUL 761 4,3
22:41 104 1 CINE SUPERNOVA / NO CONFIES EN NADIE 295 1,9
0:25 89 1 ENAMORATE EN NOVA 81 1,2
0:25 89 2 CINE / LEJOS DE CASA 81 1,2
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
08/05/2018

HOR DUR N Programación Mega ML Sh

8:55 55 1 CAZATESOROS / DANIELLE SE VA DE CAZA 17 0,8
9:50 43 1 CAZATESOROS 33 1,4
10:33 57 1 CAZATESOROS 36 1,3
11:30 32 1 RESTAURADORES / EL CONO AMERICANO 37 1,2
12:02 19 1 RESTAURADORES / NASCAR HISTORY 300 DA 28 0,8
12:22 61 1 LA CASA DE EMPEÑOS 71 1,6
13:23 94 1 LOS CAZADORES DEL PANTANO 92 1,1
14:57 110 1 MOUNTAIN MEN / LAS MONTAÑAS REVELAC 193 1,6
16:47 54 1 CAZATESOROS / LLAMA A LOS BOMBEROS 161 1,5
17:41 43 1 CAZATESOROS 167 1,7
18:24 58 1 CAZATESOROS 140 1,6
19:23 31 1 RESTAURADORES / EMPLEADO DEL MES 120 1,3
19:54 19 1 RESTAURADORES 145 1,5
20:13 33 1 LA CASA DE EMPEÑOS 126 1,1
20:45 39 1 LA CASA DE EMPEÑOS 211 1,5
21:24 33 1 CRONICAS CARNIVORAS 208 1,3
21:57 26 1 CRONICAS CARNIVORAS 205 1,1
22:23 100 1 MEGADOCS 182 1,1
22:23 47 2 TOP 10 DE LA ANTIGUEDAD / SECRETOS DE 151 0,8
23:10 53 2 TOP 10 DE LA ANTIGUEDAD / LAS ARMAS MA 209 1,4
0:04 28 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES:AVANCE 256 2,3
0:32 118 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES 299 5,5

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

8:03 6 1 LA CHICA DE LAS SERIES 10 0,5
8:09 73 1 LOS PROTEGIDOS / EL ACCIDENTE 11 0,5
9:23 104 1 LOS HOMBRES DE PACO / LAS TRIQUIÑUELA 53 2,2
11:07 104 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UNA NU 33 1,0
12:51 82 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UNA AV 61 1,0
14:14 42 1 JAG ALERTA ROJA / DEFENDIENDO SU HON 59 0,6
14:55 41 1 JAG ALERTA ROJA / TIERRA PROMETIDA 100 0,8
15:36 69 1 JAG ALERTA ROJA / ASUNTOS DE FAMILIA 80 0,7
16:45 51 1 EL MENTALISTA / LA BAYA DEL DIABLO 121 1,1
17:37 41 1 EL MENTALISTA / ROJO CEREZA 109 1,1
18:17 56 1 EL MENTALISTA 122 1,3
19:13 51 1 EL MENTALISTA / DIAS DE VINO Y ROSAS 107 1,2
20:04 52 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 120 1,1
20:56 39 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 119 0,8
21:36 57 1 LEY Y ORDEN 117 0,7
22:33 49 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / AHUMAD 133 0,7
23:21 62 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / CONDUC 120 0,9
0:23 46 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / SOSPECH 136 1,6
1:09 51 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / SHARIF R 99 2,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
08/05/2018

HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:11 23 2 BOB ESPONJA 303 13,4
8:34 23 2 BOB ESPONJA 324 13,8
8:57 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 95 4,4
9:18 22 1 TROLLS ¡NO PIERDAS EL RITMO! 41 1,8
9:40 21 1 JUAN Y TOLOLA 60 2,5
10:01 6 1 CLEO 48 2,0
10:07 6 1 CLEO 48 2,1
10:14 6 1 CLEO 48 2,0
10:21 23 1 SUPER WINGS 50 2,0
10:44 23 1 LA PATRULLA CANINA 47 1,8
11:08 12 1 YOKO 41 1,5
11:20 12 1 YOKO 41 1,4
11:32 21 1 KATE & MIM-MIM 46 1,5
11:54 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 37 1,1
12:16 7 1 MASHA Y EL OSO 37 1,1
12:22 7 1 MASHA Y EL OSO 36 1,0
12:30 22 1 BLAZE Y LOS MONSTER MACHINES 41 1,0
12:52 22 1 TRUCKTOWN 49 1,1
13:14 10 1 PUMPKIN REPORTS 44 0,8
13:25 10 1 PUMPKIN REPORTS 50 0,9
13:36 21 1 GEORGE DE LA JUNGLA 46 0,7
13:58 22 1 BOB ESPONJA 90 1,1
14:20 22 1 BOB ESPONJA 191 1,9
14:42 20 1 LA SUPER MINI PATRULLA 121 1,1
15:04 23 1 SUPER WINGS 78 0,6
15:27 18 1 PEPPA PIG 84 0,7
15:46 7 1 WISSPER 93 0,7
15:53 7 1 TUTU 77 0,6
16:00 7 1 POCOYO 96 0,8
16:07 7 1 POCOYO 93 0,8
16:14 21 1 NELLA,UNA PRINCESA VALIENTE 121 1,0
16:36 12 1 YOKO 162 1,4
16:48 7 1 MASHA Y EL OSO 218 1,9
16:55 7 1 MASHA Y EL OSO 247 2,2
17:02 7 1 CLEO & CUQUIN 260 2,4
17:09 7 1 CLEO & CUQUIN 270 2,5
17:16 22 1 TROLLS ¡NO PIERDAS EL RITMO! 232 2,2
17:38 10 1 LUNNIS DE LEYENDA 240 2,3
17:49 13 1 PEG+GATO 196 2,0
18:01 11 1 PEG+GATO 242 2,5
18:13 23 1 RUSTY RIVETS 254 2,7
18:36 22 1 LA PATRULLA CANINA 230 2,6
18:59 0 1 SUPER WINGS 225 2,5
19:22 22 1 BLAZE Y LOS MONSTER MACHINES 234 2,6
19:44 23 1 GERONIMO STILTON 224 2,4
20:07 23 1 BOB ESPONJA 283 2,7
20:30 22 1 BOB ESPONJA 294 2,5
20:51 23 1 BOB ESPONJA 302 2,2
21:14 23 1 BOB ESPONJA 305 2,0
21:37 21 1 TROLLHUNTERS 224 1,3
21:59 21 1 LOOPED 145 0,8
22:21 11 1 FREAK TOWN 106 0,6
22:32 11 1 WINSTON STEINBURGER & SIR DUDLEY DING 89 0,5
22:43 11 1 WINSTON STEINBURGER & SIR DUDLEY DING 70 0,4
22:54 21 1 ANIMALES EN PELIGRO 48 0,3
23:16 20 1 LA SUPER MINI PATRULLA 27 0,2
23:36 21 1 LOOPED 24 0,2
23:58 70 1 CUENTAME COMO PASO / EL ULTIMO TACT 58 0,6
1:08 74 1 CUENTAME COMO PASO / ENEMIGOS DEL 81 1,8

HOR DUR N Programación Teledeporte ML Sh

9:00 10 1 MUSIC RUN COLORS 3 0,1
9:10 54 1 BADMINTON:CAMPEONATO DEL MUNDO(D 2 0,1
10:06 41 1 BADMINTON:CAMPEONATO DEL MUNDO(D 14 0,6
10:48 11 1 ATLETISMO:CARRERA SOLIDARIA DESAFIO SA 18 0,7
10:59 17 1 ZAPPING CONEXION TDP 29 1,1
11:18 15 1 HOLA GOLF 14 0,5
11:33 10 1 GOLF:PGA TOUR RESUMEN / WELLS FARGO 29 1,0
11:45 15 1 VA DE BIKES 18 0,6
12:03 718 1 MUTUA MADRID OPEN 181 1,6
12:04 10 2 PREVIO TENIS:MASTERS 1000 / R.BAUTISTA-AG 36 1,1
12:14 149 2 TENIS:MASTERS 1000 / R.BAUTISTA-AGUT-J.DO 121 1,9
14:43 5 2 POST TENIS:MASTERS 1000 / R.BAUTISTA-AGU 120 1,1
15:00 84 2 TENIS:MASTERS 1000 / P.CARREÑO BUSTA-B. 96 0,8
16:56 6 2 TENIS:MASTERS 1000 / P.CARREÑO BUSTA-B. 125 1,1
17:05 25 2 TENIS:MASTERS 1000 / F.VERDASCO-P.LOREN 173 1,6
17:31 34 2 TENIS:WTA PREMIER / C.SUAREZ NAVARRO-E 182 1,8
